
Dodatek č.1 
ke smlouvě o dílo č. 039-A/24 ze dne 26.3.2024 

 
 

 
Objednatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  
se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1  
IČO: 60457856  
DIČ: CZ60457856  
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT  
zastoupená: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem  
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.  
číslo účtu: 115-9551670247/0100  
(dále jen „objednatel“)  
 
a  
 
Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.  
Se sídlem: Českolipská 390/7, Střížkov, 190 00 Praha 9  
IČO: 24832898  
DIČ: CZ24832898  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
178539  
zastoupená: , jednatelem  
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.  
číslo účtu: 304655639/0300  
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
č. 039-A/24 ze dne 26.3.2024: 

 
 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 26.3.2024 smlouvu o dílo (dále jen „SOD“), jejímž 

předmětem byla rekonstrukce bytové jednotky o velikosti 3+1, byt č. 28, 8. NP (7. patro) 
v domě na adrese: Davídkova 2103/95, Praha 8 – Libeň. Dílo bylo vymezeno výkazem 
výměr, nabídkou zhotovitele a samotnou smlouvou (dále jen „předmět díla“).  
 

2. Smluvní strany se dohodly na změně závazku v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle 
změnového listu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.  

 
Čl. 2 

Předmět dodatku 
 

1. Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací na díle v rozsahu a ceně uvedeném 
ve změnovém listu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Tyto změny díla byly zjištěny 
v průběhu prováděných prací. Cena víceprací činí 10.575,21 Kč bez DPH.  
 

2. Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedenou změnou závazku dohodly na změně 
ceny díla. Cena díla včetně dohodnutých změn činí 530.352,21 Kč bez DPH. Tato cena 
bude uhrazena dle čl. V. smlouvy. 



2 
 

 
 

3. Původní termín dokončení díla bude nezměněn. 
 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Všechna ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti 

beze změn.  
 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v rejstříku smluv. 

 
3. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy k ní smluvní strany připojily své 

uznávané elektronické podpisy podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, a určily, že tímto způsobem uzavřely smlouvu. 

 
4. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku prostřednictvím 

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění 
(zákon o registru smluv) se tímto zavazuje objednatel. 
 

Příloha č. 1: 
- Změnový list 
 

 

V Praze dne  27.05.2024    V Praze dne 24.05.2024 

 
Objednatel:       Zhotovitel:  
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  OTISTAV s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
…………………………………..   …………………………………….. 
Ing. Tomáš Wencel, MBA     ík  
ředitel        jednatel 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Davídkova 2103/95, byt č. 28

DIČ

Objednatel CZ60457856

Projektant

Zhotovitel CZ24832898

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

17.05.2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 10 575,21 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 10 575,21

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 12,0 1 269,03

 základní 21,0 0,00

Cena s DPH 11 844,24

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

24832898

Celková rekonstrukce bytu 3+1, Davídkova 2103/95, byt č.28

Změnový list č.1

   

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.   

   

OTISTAV s.r.o.   

JKSO

EČO

10 575,21

0,00

Místo

IČO

60457856

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 1




